^ascripto interlined. ^bH struck through.

¹Alfreton Hall; see also 87.

75. Gift in free alms by John Sergeant of Alfreton to Beauchief abbey of 8 selions in Alfreton in the place called Crokesbero lying on the south side of the road which goes to Ufton.¹ [1210–1240]

Carta Johannis Seriant de Alfreton' de octo selionibus
cum pertinenciis

Omnibus sancte matris ecclesie filiis tam presentibus quam futuris Johannes Sergeant de Alferton' salutem in Domino. Noverit universitas vestra me divine pietatis intuitu dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et ecclesie beati Thome martiris de Beuch' et canonicis ibidem Deo servientibus octo selliones terre cum pertinenciis in territorio de Alferton', scilicet in loco qui vocatur Crokesbero iacentes juxta viam que vadit versus Ufton' ex parte meridiana in liberam, puram et perpetuam elemosinam pro salute anime mee et omnium antecessorum et heredum meorum. Et sciendum quod ego Johannes et heredes mei warantizabimus et acquietabimus predictas octo selliones terre cum pertinenciis prenominatis canonicis de Bello [fo. 45r] Capite contra omnes homines inperpetuum. Hiis testibus: Rogero de Ridding,² Roberto filio eius, Rogero de Hollerton', Alexandri de Byrchewod, Rad[ulpho] de Qwynfeld, et aliis multis.

¹This may be either the modern Wingfield Road or the path that runs west from the end of Church Street to Ufton Fields. Crokesbero is a lost minor place-name.

²Roger of Ridding is also mentioned in **9**, dated 1210–1240.

76. Quitclaim by Alice daughter of William son of Robert of Alfreton of the gift of Ranulph, her brother, viz. of 1¹/₂ bovates which her brother Ranulph gave to Beauchief abbey; of 1¹/₂ bovates which he gave to the nuns of Campsey Ash in free alms; and of 6 bovates which he gave to Roger of Alfreton from the 9 bovates which he had in the vill of Wymeswold of the gift of their eldest brother Robert son of William. Roger shall render to Robert 1 pair of gilt spurs annually. [1210–1240]¹

Carta Alicie filie Willelmi de Alfreton' de certis bovatis terre de
Alfreton' et Wymudwold

Omnibus sancte matris ecclesie filiis presentibus et futuris Alicia filia Willelmi filii Roberti de Alferton' salutem in Domino. Noveritis me pro salute anime mee^a et pro salute anime Ranulfi fratris mei,

cuius heres sum, concessisse et presenti carta mea confirmasse et quietum clamasse pro me et heredibus meis inperpetuum donum Ranulfi fratris mei, scilicet unam bovatom terre et dimidiam cum pertinenciis suis quam dedit domui de Beuchef, et unam bovatom terre et dimidiam quam dedit domui de Campesse in perpetuum elemosinam, et sex bovatas terre cum pertinenciis suis quas dedit Rogero de Alreton' et heredibus suis de novem bovatis terre quas habuit in villa de Wymundewold de dono fratris nostri primogeniti Roberti filii Willelmi de Alferton'. Reddendo de predictis novem bovatis terre annuatim unum par calcarium deauratorum predicto Roberto filio Willelmi et heredibus suis, scilicet ad Pascha pro omni servicio et consuetudine et exaccione, salvo forinseco servicio. Ita quod nec ego nec aliquis heredum meorum aliquid in predicta terra clamare poterimus, hanc concessionem et quietam clamacionem sigillo meo corroboravi. [fo. 45v] Hiis testibus: Roberto filio Willelmi de Alferton', Johanne et Roberto capellanis de Campesse, Ran[ulpho] de Jorr, Roberto Putrell', Johanne clerico, Roberto Brien, Johanne le Poer, Ricardo dispensatore de Alferton', Thoma de Gunetun', Willelmo de Westhall', Thoma de Bradfeld, Thoma del Pek, et multis aliis.